
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14» города Верхняя Тура 

 

Приказ № 359/1 - ОД                            от 12.12.2024 г. 

 

Об утверждении результатов школьного этапа обучающихся  

МБОУ «СОШ № 14» во всероссийской олимпиаде школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 
Во исполнении пункта 2 статьи 77 Федерального Закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с: 

 Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников» (с изменениями №565 от 16.08.2021, №73 от 
14.02.2022, №55 от 26.01.2023, №528 от 06.08.2024); 

 Приказом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области №1192-Д от 06.09.2024 «Об организации и 
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Свердловской области в 2024/2025 учебном году», 

 Приказом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 02.08.2024 г. № 1038 - Д «Об обеспечении 
организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 
Свердловской области в 2024/2025 учебном году»,  

 Приказа от 10.09.2024 г. № 262/1 - ОД  «Об организации и 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МБОУ 
«СОШ № 14» в 2024-2025 учебном году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024 – 2025 учебном году.  

 

 У
ч

ащ
и

й
ся

 

п
ар

ал
л
ел

ь
 

Г
ео

гр
аф

и
я
 

И
ск

у
сс

тв
о

 (
М

Х
К

) 

И
ст

о
р

и
я 

Л
и

те
р

ат
у

р
а 

М
ат

ем
ат

и
к
а
 

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е
 

О
Б

Ж
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

Ф
и

зи
ч

ес
к
ая

 

к
у

л
ь
ту

р
а 

(д
ев

у
ш

к
и

) 

Ф
и

зи
ч

ес
к
ая

 

к
у

л
ь
ту

р
а 

(Ю
н

о
ш

и
) 

1 Глухов Я. 4б               призёр   

2 Крупина В. 4б               призёр     

3 Трубина А. 4б               призёр     

4 Ганиев Р. 5а                   

Победи

тель 

5 Зарипов Са. 5а                   

Победи

тель 

6 Проничева Со.  5а                 

Победи

тель   

7 

Хасбиулина 

Ва. 5а                 Призер    



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14» города Верхняя Тура 

8 Белоусова Е. 5б                 Призер    

9 Давыдова М. 5б                   

Победи

тель 

10 Суворов И. 5б                   

Победи

тель 

11 Устюгов В. 5б                   Призер  

12 Богданов К. 6а призер                    

13 Пузвчева В. 6а   призёр   

призё

р             

14 

Сунгатуллин 

Д. 6а                   

Победи

тель 

15 Юрина А. 6а                 

Победи

тель   

16 

Галлямутдинов 

С. 6б Призёр             

Победи

тель   

Победи

тель 

17 Бушуева Е.  6б                 Призёр   

18 Долгих В. 6б   призёр                 

19 Уразаева Р. 6б                 

Победи

тель   

20 Щукина А. 6б               Призёр     

21 Гайнуллина А. 7а           призёр     

Победи

тель   

22 Ганиев С. 7а                   призёр 

23 Давыдова С.  7а                 призёр   

24 Курдюмова Д. 7а   призёр       призёр призёр       

25 Орлова Е.  7а   призёр       призёр   призёр     

26 Одегов Т. 7а                   призёр 

27 Сорокин А. 7а             призёр       

28 Стуков А.   7а                   призёр 

29 Трубина Я. 7а             призёр       

30 Федоровых В. 7а             призёр       

31 Ахмедов Р. 7б призёр                 призёр 

32 Боровиков Н. 7б   призёр               призёр 

33 Варламов И. 7б                   призёр 

34 Верещагин А. 7б   призёр                 

35 Дуркина Е.  7б призёр                   

36 Михальчук С. 7б                 

Победи

тель   

37 Русина А. 7б призёр                   

38 Рыбакова К. 7б призёр                   

39 Суворова Е. 7б 

победит

ель               призёр   

40 Черноголова К.  7б призёр   призёр 

призе

р             

41 Шеснин И.  7б призёр   

победит

ель               

42 

Гарифзянова 

Д. 8а призёр           

победит

ель   призер    

43 Копытова П. 8а               призёр     

44 Курсанина А. 8а             призёр       

45 Струина Д. 8а             призёр   призер   

46 

Хуснутдинов 

Д. 8а призёр                 призер 

47 Шатохина З. 8а         

при

зёр   призёр        



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14» города Верхняя Тура 

48 Шишкин К. 8а             призёр      призёр 

49 

Гильмуллина 

А. 8б   

победит

ель                 

50 Затолошная А.  8б     призёр       призёр       

51 Михайлова Н. 8б   

победит

ель 

победит

ель     призер призер        

52 Пепеляева А. 8б                 призёр   

53 Пуртова Ю. 8б призер           призер        

54 Боровских П. 9а 

победит

ель 

победит

ель   

призе

р          

победит

ель   

55 Букин С. 9а                   призёр 

56 Егорова Н. 9а 

победит

ель                   

57 Ермаков Б. 9а                   призёр 

58 Зайкова Д. 9а 

Победи

тель 

победит

ель призёр           

победит

ель   

59 Русина Д. 9а 

победит

ель   призёр           

победит

ель   

60 Шишкин Д. 9а           призёр         

61 Белоусова К. 9б       

призё

р             

62 Валеев Р. 9б   

победит

ель                 

63 Желнов И. 9б призёр                 призер 

64 Котеньков М. 9б                   призёр 

65 Котенькова А. 9б                 призёр   

66 Кумызова Е. 9б     

победит

ель            призёр   

67 Сальников Р.  9б           призёр     призёр   

68 

Сунгатуллина 

Д. 9б   

победит

ель                 

69 Целищева П. 9б   

победит

ель                 

70 Гильмуллин Т. 10а призёр     

призё

р     

победит

ель       

71 Головкина А. 10а призёр                   

72 Ентальцев Д. 10а призёр         призёр         

73 Мандрыгин И. 10а     

победит

ель 

призё

р       призёр     

74 

Новокшонова 

Ю. 10а       

призё

р             

75 Песталова К. 10а 

победит

ель                   

76 Петров Н. 10а     призёр 

призё

р             

77 Суворова Д. 10а призёр           

победит

ель       

78 Филиппова Л. 10а 

победит

ель 

победит

ель 

победит

ель 

призё

р     призёр       

79 Шаклеина А. 10а призёр                   

80 Шолохова В. 10а 

победит

ель 

победит

ель 

победит

ель 

призё

р     призёр       

81 Белинович А. 11а             

победит

ель призёр     

82 Куфтина В. 11а             

победит

ель       

83 Матвеева К. 11а             призёр       

84 

Перенримова 

Д. 11а     призёр 

побед

итель             



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14» города Верхняя Тура 

85 Соколова Д. 11а призёр призёр призёр 

побед

итель             

86 Старцева А. 11а   призёр         

победит

ель призёр     

 

 
 

Директор                                                                                         Н.В. Жиделева  

 

 

 


		2024-12-20T14:57:12+0500
	Жиделева Наталья Валерьевна




